AUTÓGRAFO DE LEI ORDINÁRIA N° 031/2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, Estado do Espírito
Santo, havendo aprovado o Projeto de Lei Ordinária n.° 00912020, de autoria do
Legislativo Municipal, resolve, na conformidade do artigo 98 da Lei Orgânica do
Município, enviá-lo ao Prefeito Municipal para fazê-Io executar nos termos do
artigo 98 da supracitada Lei.

EMENTA: Revoga a Lei n.° 609/2017
que concedia reposição aos
Vereadores.

O PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE ALFREDO CHAVES,
Estado do Espírito Santo faz saber que o PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
aprovou e o Chefe do Poder Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica revogada A Lei n.° 609 de 23 de maio de 2017.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de 01 de janeiro de 2021,
revogam-se as disposições em contrário.

Alfredo Chaves (ES), 09 de dezembro de 2020.

Pres'dente da Câmara unicipal

C LES I R
1° S cretário

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003400350031003A00540052004100